Valkenhagen situm inferius usque ad limites camporum ville

Lyzne 1, videlicet Michaeli scultheto et Hinrico dicto de Hasen-

1 Wohlbrück, Gesch. des Bistums Lebus I, 589 vermutet, es sei

die spätere Schmerlmühle. Das Regest an der Urkunde nennt sie die

Obermühle zu Falkenhagen.
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velde, honestis viris dicti opidi Valkenhagen civibus, cum lignis,

agris, pratis, pascuis, aquis et aquarum decursibus, utiütatibus

et usibus ac pertinencüs universis, sicut olim Templarii et nunc

nos nosterque ordo possedimus, pro nonaginta marcis argenti

Brandenburgensis ponderis et monete hereditatis tytulo, ab

eisdem emptoribus et eorumdem legitimis heredibus utriusque

sexus coniunctim vel divisim libere absque exaccione, collectione

et Servitute reali et personali perpetuis temporibus possidendum.

Quas nonaginta marcas Petro Polono, civi in Vrankenvorde, ad

villam nostram Dolgelin ob necessitatem expositam presenta-

vimus redimendam. Preterea decrevimus, ut 1 possessores nobis

succedentibus 2 in curia Lyzne dictis emptoribus molendini ut

heredibus ipsorum in edificacione nostri molendini inferioris seu

in subditorum nostrorum hominum prohibitione, ne molant cum

ipsis aut ipsi nos aliquatenus impediant, ne inter nos generetur

briga vel deceptatio alternatim, quia dictum molendinum cum

omnibus pertinencüs et iuribus, ut premissum est, coram scul-

theto in Valkenhagen, ipso pro tribunali sedente cum scabinis,

non tytulo feodi sed hereditario cum uno ramo salicino nos

frater Johannes de Bortvelde, commendator dicte curie Lyzne,

cum fratre Hinrico dicto Stapel, nostris appositis dextris mani-

bus , dimisimus et resignavimus ; super quo nobis presentibus

inmediate sculthetus per interrogaciones scabinorum, ut fieri

solet , in iudiciis super hereditate et bonis hereditariis pacis

sentenciam verbotenus confirmavit Preterea promisimus, quod

nos cum nostris successoribus dictum molendinum in übertate

et iuribus tamquam nostra bona tenebimur defensare, preterea

quod si successo tempore dictum molendinum cum suis per

tinencüs et iuribus vendi contigerit, primo debeat venale dominis

curie Lyzne exhiberi , qui si emere noluerint aut curaverint,

extunc dictum molendinum sit liberum, ubicumque voluerint,

venditoribus ad vendendum. Venditores vero coram scultheto

et scabinis Valkenhagen in iudicio sedentibus dictum molendinum

cum suis iuribus dimittent liberaliter8 et resignent, emptores

autem in dicto iudic[i]o se iustitialiter intromittant, quibus iterum